
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа п. Зеленоборск» 

 

ПРИКАЗ   
 

21.02.2024 г.                                                            № 30 
 

О создании творческой группы  

 

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 07.02.2024 г. № 10-П-197 «Об организации и проведении 

регионального конкурса «Лучший Центр образования «Точка роста» Югры - 2024», с 

целью качественной подготовки конкурсных материалов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав творческой группы по подготовке конкурсных материалов в составе: 

• учитель начальных классов Бакланова В.П. - руководитель группы;  

• учитель химии Ворошнина Ю.Ю.; 

• учитель физики Игошина В.М.; 

• учитель географии и биологии  Петухова Л.П.; 

• учитель русского языка и литературы Кабачёва Н.И.; 

• педагог дополнительного образования Соснина Е.А.; 

• библиотекарь Васильева И.Г. 

2. Баклановой В.П., руководителю Центра образования «Точка роста»: 

2.1. ознакомить членов творческой группы с Положением о проведении регионального 

конкурса «Лучший Центр образования «Точка роста» Югры - 2024» (далее 

конкурс) в срок до 22.02.2024 года; 

2.2. обеспечить электронную регистрацию на сайте АУ «Институт развития 

образования», раздел «Мероприятия» «Конкурсы» в срок до 17:00 часов 

15.03.2024 года; 

2.3. разместить материалы на участие в конкурсе (согласно приложения 5 Положения 

о конкурсе) на Интернет ресурсах c указанием ссылки при электронной 

регистрации. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 


